presentada per l’empresa adjudicatària i el plec de clàusules administratives 
particulars i el plec de prescripcions tècniques  aprovades per decret d’alcaldia 
número 486 de data 30 d’abril de 2025 que tindrà caràcter contractual. 

L’import anual d’acord amb la clàusula cinquena del PCAP és iva exclòs de 
quaranta-tres mil nou - cents setanta-tres euros amb dotze  cèntims 
(43.973,12€), més 9.234,36 € en concepte d’IVA, al tipus del 21%; i un preu total 

Plaça de l’Ajuntament, 10 - 08295 Sant Vicenç de Castellet. Tel. 936930611 - Fax 936930610 - www.svc.cat - A/e: svcastellet@svc.cat 

amb l’iva inclòs de cinquanta-tres mil dos-cents set euros amb quaranta-vuit